Przodkowo, dnia 2 lipca 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Dowóz dzieci, uczniów, młodzieży niepełnosprawnych z terenu Gminy Przodkowo do placówek szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025 wraz z opieką” ZP.271.16.2024
[bookmark: _Hlk170386776]Pytanie nr 1
Wszystkie kilometry przewozowe do rozliczenia są liczone od miejsca wsiadania pierwszego ucznia do miejsca wysiadania przy placówce przy dowozie, a przy rozwozie miejsca wysiadania.
Przewozy rozliczane będą na podstawie faktycznie przejechanych kilometrów na podstawie odczytu z nadajnika GPS po przenalizowaniu załącznika nr 2 kilometry są zawyżone na każdej z poszczególnych tras a kilometry faktyczne nie mogą ulec obniżeniu natomiast wzrosnąć mogą więc stawka pozostaje bez zmian
i na tej podstawie nie można złożyć oferty dlatego wnioskujemy o dokładne sprecyzowanie załącznika nr 2 do SWZ i odroczenie terminu składania oferty. 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Odległości wskazane w załączniku zostały przyjęte na podstawie mapy drogowej opracowanej przez Mapa Google i liczone są: przy dowozie (od miejsca wsiadania pierwszego ucznia do miejsca wysiadania przy placówce i powrót )  i rozwozie (dojazd do placówki /ilość km liczona jak przy dowozie/ i trasa z placówki do miejsca wysiadania ostatniego ucznia).
Od Państwa oczekujemy oferty w zakresie stawki za km.
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